
Uchwała Nr 32/V/11
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 25 maja 2011 roku

w sprawie zmiany nazwy samorządowej instytucji kultury „Szydłowieckiego 
Centrum Kultury –Zamek” oraz zmiany jej statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
ze  zmianami)  oraz  art.  13  ust  1  i  2  ustawy  z  dnia  25  października  1991  r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, 
poz. 123 ze zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.
Zmienia  się  nazwę  samorządowej  instytucji  kultury  „Szydłowieckiego  Centrum 
Kultury  –Zamek”  wprowadzonej  uchwałą  Nr  175/XXVI/04  Rady  Miejskiej 
w Szydłowcu  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  na  :„Szydłowieckie  Centrum  Kultury 
i Sportu –Zamek”

§ 2.
Zmienia  się  statut „Szydłowieckiego  Centrum  Kultury  –Zamek”  stanowiący 
załącznik do uchwały Nr 154/XXVII/2000 Rady Miejskiej  w Szydłowcu z dnia 
26 września  2000  r.  zmienionej  uchwałą  Nr  175/XXVI/04  Rady  Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 2004 r. poprzez:
1) zmianę § 1, który otrzymuje brzmienie:

„Szydłowieckie Centrum Kultury i Sportu  –Zamek” zwane dalej „Centrum”, jest 
samorządową instytucja kultury, utworzoną na mocy Uchwały Nr 45/VIII/90 
Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 7 grudnia 1990 roku

2) zmienia się § 4 pkt 7 który otrzymuje brzmienie:
„7. prowadzenie działalności z zakresu sportu i turystyki na rzecz mieszkańców 

miasta i gminy poprzez:
a) organizowanie  różnych form aktywnego uczestnictwa dzieci,  młodzieży, 

dorosłych oraz seniorów i osób niepełnosprawnych w kulturze fizycznej 
i turystyce, 

b) koordynację działalności w zakresie sportu i turystyki na terenie działania 
Centrum,

c) współpracę  z  placówkami  oświatowymi,  stowarzyszeniami  kultury 
fizycznej,  klubami  sportowymi,  instytucjami,  organizacjami 
turystycznymi i innymi w zakresie upowszechniania sportu i turystyki, 

d) tworzenie warunków do rozwoju sportu amatorskiego,
e) organizację zajęć sportowych dla dzieci  i  młodzieży w zakresie różnych 

dyscyplin sportowych,
f) organizowanie działalności w zakresie rekreacji ruchowej oraz tworzenie 

odpowiednich warunków materialno-technicznych do jej rozwoju,
g) popularyzację i kształtowanie aktywnego wypoczynku,
h) organizowanie  różnorodnych  działań  sportowych,  rekreacyjnych 



i turystycznych,  w  szczególności:  turniejów,  zawodów,  konkursów, 
festynów,  pokazów  sportowych,  zlotów,  rajdów,  biwaków,  warsztatów, 
wycieczek, kolonii, obozów, zimowisk,

i) zbieranie,  upowszechnianie  i  udostępnianie  informacji  turystycznej 
dotyczącej  miasta,  gminy  i  regionu  w  ramach  Centrum  Informacji 
Turystycznej,

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4.
Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


